Nominace Krajského pieboru SMS Jizni Cechy 2020

KP SMS Jizni Cechy 2020

Nominaéni seznam tiid 65 a 85 ccm

St.¢. Jezdec Ro¢nik  Motocykl Bydlisté / Soutézici Trida
10 STIEBER Daniel 2008 KTM Radomysl 65ccm
12 HOUDEK Jan 2006 HUSQVARNA Cerveny Ujezd/SMS Stfedni Cechy 85ccm
13 VANA Vladimir 2010 KTM Modle3ovice/Motokrosova $kola RT 65ccm
17 PASA Matéj 2011 KTM Porici 65ccm
22 BILY Adam 2010 KTM Chocenice 65ccm
23 LUPAC David 2006 YAMAHA  Véclavice/YAMAHA Cepelak RT 85ccm
26 KUCERA Miroslav 2006 KTM Homyle/SMS Pardubice 85ccm
27 VANICEK Matyas 2013 KTM TedraZice/HH Racing Team 50ccm
27 VANICEK Milan 2009 KTM TedraZice/HH Racing Team 85ccm
31 SEBESTA Eduard 2007 KAWASAKI  Chrést nad Sazavou 85ccm
47 VITEK Vilém 2009 KTM Sobéslav/MOTOSPORT CHYNOV 85ccm
61 NOVOTNY Jaroslav 2010 KTM Cerevny Ujezd/VVL-Motokros Klubv ACR  65ccm
65 LEVAK Adam 2005 KAWASAKI Chlum u Blatné 85ccm
66 VESELY Michal 2008 KTM Cechtice/JD GUNNEX KTM Racing Team 85ccm
69 TOMISKA Pavel 2008 KTM Praha 4 85ccm
89 VANEK Dominik 2006 KTM Votice 85ccm
96 ANDRES Tomas 2005 KTM Petrov - Chlomek 85ccm

104 PECHA Martin 2011 KTM Lhenice/CAM - HT Racing Team 50ccm

112 LUPAC Marek 2009 KTM Vaclavice 65ccm

123 SLAJS Jan 2005 KTM Chudenice 85ccm

127 PECHA Lukas 2008 KAWASAKI Lhenice/CAM - HT Racing Team 85ccm

196 MOTIS Pavel 2013 KTM Dubné 50ccm

216 FANTA Vojtéch 2009 KTM Benesov 65ccm

225 CIROK Daniel 2009 KTM Zubcice 65ccm

307 LISKA Véclav 2009 KAWASAKI  Stépanovice 85ccm

312 ANDRES Lukas 2007 KTM Petrov - Chlomek 85ccm

319 ERNECKER Max 2007 HUSQVARNA St. Georgen/MOTOSPORT CHYNOV 85ccm

466 JANOUT Vaclav 2008 KTM Drachkov/MULTI-AIR Jama CZ RT 85ccm

468 JANOUT Jan 2006 KTM Drachkov/MULTI-AIR Jama CZ RT 85ccm

472 KRIVAN Filip 2008 KTM Vele$in/AMK v ACR Kaplice 65ccm

503 POIJAR Stanislav 2009 KTM Vreskovice 85ccm

537 KUCERIK Dominik 2006 KTM Stfibro/MOTOSPORT CHYNOV 85ccm

711 VOTIK David 2007 KTM Svihov/SMS Praha 85ccm

737 MILOTA Jan 2011 KTM Blovice/VVL - Motokros Klub v ACR 50ccm

777 LEPSI Vaclav 2008 KTM Skelna Hut 85ccm

919 BUBENIK Tadeds3 2009 KTM Svihov 65ccm

929 ERNECKER Moritz 2010 HUSQVARNA St. Georgen/MOTOSPORT CHYNOV 65ccm




KP SMS Jizni Cechy 2020

Nominaéni seznam tfid MX2 a MX1 (HR Technik Cup)

St.¢. Jezdec Ro¢nik  Motocykl Bydlisté / Soutézici Trida
1 BARTOS Petr 1979 KTM Cista/ORION Racing MX1
2 BUCHBAUER Patrick 1996 KTM Mettmach/MOTOSPORT CHYNOV MX2
3 HOLUB Martin 1993 YAMAHA Uzenicky MX1
7 SUNDA Frantisek 1987 KAWASAKI FSA MX Team MX2
9 POKORNY JiFi 1999 KTM Brzanky MX1

10 VITKOVA Kristina 1997 YAMAHA  YAMAHA Cepeldk RT WMX
12 BREJCHA Pavel 1997 KAWASAKI Hradek/HH Racing Team MX2
14 BURES Miroslav 1996 SUZUKI MIFAMOTO Team MX1
16 DOUSA Jan 1981 HONDA Votice/SMS Stfedni Cechy MX1
19 FILIPCIK Jan 1994 KTM Loucovice/EXTREME MOTORSPORT MX1
20 EIBENSTEINER Dominik 1993 YAMAHA Freistadt/4C Racing MX2
21 VITOVEC Pavel 2002 KTM Mala Viska/PAMK Klatovy MX2
24 UBL Michal 2005 KTM Plzeri/PAMK Klatovy 125ccm
27 FINEK Martin 1991 HUSQVARNA Blatna/KRTZ Motorsport MX1
29 HARTL Max 1995 HUSQVARNA Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV MX1
33 BARES Radek 1978 BETA Milevsko/MOTOCLUB MILEVSKO MX1
34 WOLFL Véaclav 1988 KTM Nové Homole/K.U.S.A Racing Team MX1
36 BARTA Michal 1991 ™ Semcice MX1
37 CERNY Ludék 2003 KTM Rajhrad/MOTOSPORT CHYNOV 125ccm
41 PODROUZEK Filip 1999 YAMAHA  Pysely MX2
43 MATASEK Libor 1996 YAMAHA Netolice/MSK Netolice MX2
46 REICHENPFADER Oskar 2003 KTM Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV MX2
49 SROM Viktor 1997 KTM CB/MM Motors-Renvolt-Bohemiastone MX1
50 SLAVIK JindFich 1995 KTM Zahofi/MOTOCLUB MILEVSKO MX1
51 NUSEK Jakub 1995 YAMAHA Votice /CAM - HT Racing Team MX1
61 DUBSKY Petr 1998 KAWASAKI Kvasejovice MX2
62 ZEMAN Dusan 1974 YAMAHA Kamenice nad Lipou MX1
65 VIZINGER Richard 2000 KTM Mecin/PAMK Klatovy MX2
72 ULEHLA Michal 1983 KAWASAKI LiSov/MM Motors-Renvolt-Bohemiastone  MX1
74 BERANEK Pavel 1994 YAMAHA Hradistko/SXS Racing Team MX2
76 BRYCH Filip 1993 SUZUKI Cesky Brod/SMS St¥edni Cechy MX1
77 KALNY Jaroslav 2005 KTM Cimice/Moto Team Excel Racing 125ccm
80 WILDT Jiri 1994 YAMAHA Praha 6/SMS Stfedni Cechy MX1
81 STRNAD Jaroslav 2000 KTM MirosSov MX2
83 GRAEF Manuel 1983 ™ Némecko/Pohl MX1
85 DUSEK Adam 1995 KTM Nespeky MX1
95 DOUBEK Pavel 1997 KAWASAKI KAMIKAZE Racing team MX2
96 FISCHER Michal 1999 KAWASAKI  Kreslice/Max Speed Racing Team MX2
97 POLISENSKY Lubo3 1986 KTM Sobéslav/Enduro Tébor MX1

100 PLCH Rudolf 1998 SUZUKI Netrebice/EXTREME MOTORSPORT MX1

101 CHALUPNY Vlastimil 1997 HONDA Lazny/Moto Team EXCEL Racing MX1

104 MALECHA Jan 1982 KAWASAKI Horni Bukovsko/4C Racing MX1




106
108
110
111
112
122
127
128
137
147
178
183
186
196
202
206
208
209
212
214
221
222
232
243
252
255
272
275
282
295
297
303
315
333
335
338
347
357
370
377
378
407
441
487
511
561

SUNDA Jakub
NEUZIL Milo¥
MACURA Jifi
SVOBODA Zdené&k
CHROMY Jan
KLIMES David
KOVARIK Dominik
STRAKA Adolf
ROZINAK Jan

SUK Jakub
TECHNIK Ondfej
KOLMAN Jaroslav
STASTNY Milan
SIMONOVA Lucie
NEDVED Jonas
HERMAN Milan
BEROUN Filip
GREGOR Michal
MIKAS Ladislav
VESELY Albin
DOPPLER Daniel
KARLIK Michal
MICHEK Martin
HADRAVA Jan
BERMANSCHLAGER Manuel
MOHAUPT Lukas
STIPEK Marek
STIPEK Vlastimil
LUDVIK Martin
MARC Jifi

SKALA Michal
BOROVICKA Tomas
KREJCI David
DVORAK Martin
PROLL Dominik
PAUKNER Lukas
SIKYTA Miroslav
HLAVACEK David
KREJCi Ondrej
PREINFALK Thomas
HUDA Jan

REJSEK Matous
HOLADA Ladislav
LOFFLER Christoph
LANE Dominik
HEJPETR Miroslav

1993
1993
1993
1969
1959
1981
1998
1971
1954
1994
1985
1985
1986
1986
1993
1964
2006
1988
1974
1998
1976
2002
1988
2001
1990
1984
1997
1977
1979
1987
1987
1992
2004
1981
1993
1994
1978
1976
1998
1989
1978
1994
1993
1996
2004
1993

KAWASAKI
KTM
KTM

HONDA
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA

KAWASAKI
KTM

KAWASAKI
KTM
KTM
KTM

HONDA
KTM
YAMAHA
HONDA
KTM

KAWASAKI
KTM
KTM
KTM

KAWASAKI

HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM

HONDA

YAMAHA
KTM

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

HONDA

HONDA
KTM

KAWASAKI

HUSQVARNA
KTM

SUZUKI

KAWASAKI

YAMAHA
KAWASAKI

FSA MX Team

Hradistko/SXS Racing Team

Ceské Budé&jovice/K.U.S.A Racing Team
KFivsoudov/MOTOSPORT CHYNOV
Kam. Ujezd/MOTOSPORT CHYNOV
Chvalsiny/ HR Technik

Lipnice

Praha/MOTOSPORT CHYNOV
Srbsko/MOTOSPORT CHYNOV
Konéprusy/MOTOSPORT CHYNOV
Havlickav Brod

Strazny/K.U.S.A. Racing Team
Kasejovice/VEGAN MOTOSPORT
Hostka

St. Plzenec/ORION - RS Petrol
Zaboviesky/Moto Team EXCEL Racing
Trebic

Vidov

Sousedovice/MM Motors-Renvolt-Bohemiast.
Blatna/BRUMLA Racing
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Klatovy/PAMK Klatovy

Adamov/HT Group RT

Zirovnice/69 MX Racing Team
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Kostelec n.C.L./ORION Racing Team
Velemysleves/STIPEK MX TEAM
Velemysleves/STIPEK MX TEAM
Susice/HH Racing Team

Susice/HH Racing Team

Kamenice

Cerné Vodérady/SXS Racing Team
Mackov

Pribram/Midland Racing Team
Helfenberg/MOTOSPORT CHYNOV
Petrav Dvur/MSK Netolice
PFestice/VVL-Motokros Klub v ACR
Sestajovice/MOTOSPORT CHYNOV
Chotoviny/MOTOSPORT CHYNOV
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Trebori/BV Racing

MX Paradise/SMS Stfedni Cechy
Vlagim/SMS Stiedni Cechy
Ulrichsberg/MOTOSPORT CHYNOV
Nyrsko

Olesnik/MM Motors-Renvolt-Bohemiastone

MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
WMX
MX2
MX1
125ccm
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
125ccm
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
125ccm
MX2




563 SEBESTA Roman 2002 KTM Suchdol nad Luznici/J.S. MX Racing MX2
631 HOREJSI Jakub 1995 YAMAHA  Olbramovice/CAM - HT Racing team MX1
659 HERINK Ondrej 1989 YAMAHA Pribram/MTZmototechnika MX Team MX1
656 MORAVCIK Pavel 2003 KTM Bohdalovice/EXTREME MOTORSPORT 125ccm
717 SOLDAT David 1988 HUSQVARNA Ceské Bud&jovice/4C Racing MX2
737 VISEK Radek 1993 KTM LeSany MX2
747 STRAKA Robert 1973 KTM Nova Ves MX1
751 CIMBULKA Jan 1984  YAMAHA  Hrdé&jovice MX2
771 VYSLOUZIL Jaromir 1994 KAWASAKI  Jemnice/BUKSA ADOS KTM Team MX1
777 PLCH Matyas 2003 KTM Nettebice/EXTREME MOTORSPORT 125ccm
800 CADEK David 1980 HONDA Strakonice/MS Kluky MX1
801 STEPKA Jakub 1993 KTM Jeznice/STEPX Racing Team MX1
811 POLACEK Jan 1981 KAWASAKI  Veselin.L./MOTOSPORT CHYNOV MX1
848 LiSA Vaclav 1990 KTM Hradek/HH Racing Team MX1
880 HARINGER Martin 1992 KTM Zaluzany MX1
888 STANEK Jaroslav 1965 KTM Blatna/Brumla Racing Team MX1
919 NEJEDLY Jaroslav 1978 SUZUKI Borsov n.V./HR Technik MX1
972 EXENSCHLAGER David 1986 HONDA St. Aegidi/MOTOSPORT CHYNOV MX2
KP SMS Jizni Cechy 2020 Nominaéni seznam tiidy Veteran
St.é. Jezdec Ro¢nik  Motocykl Bydlisté / Soutézici
2 SAJTL Zdenék 1977 SUZUKI Vodrany
3 BURES Miroslav 1958 SUZUKI MIFAMOTO Team
4 FARA JiFi 1976 KTM Sedlec Préice/RE-MX Racing
6 STRACH Jifi 1965 HONDA S.K.L. Klub Listice
7 STREJCEK Pavel 1976 HONDA Zdanice
13 HAMMERL Georg 1975 KAWASAKI  Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
14 BARES Radek 1969 HUSQVARNA Ratmérice/AMK Votice
16 ZAVADIL JiFi 1965 HONDA Némcice
20 PARAL Milan 1978  YAMAHA  Pisek/MS Kluky
21 VOZENILEK Tom&s 1971 KTM Praha/Orion Racing
27 VANICEK Milan 1975 YAMAHA  TedraZice/SMS Praha
33 BARES Radek 1978 BETA Milevsko/MOTOCLUB MILEVSKO
34 MARTINZ Mario 1976 KTM Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
37 ROZINAK Jan 1954 HONDA Srbsko/MOTOSPORT CHYNOV
39 KOLARIK Jaroslav 1965 YAMAHA  Pisek
45 PLETKA JiFi 1972 HONDA Podébrady
49 KOLBL Petr 1969 HONDA Pelhfimov/AMK Pacov v ACR
57 VESELY Zdenék 1970 KTM Chmelna u Cechtic
58 KREBS Piemysl 1980 KAWASAKI  Dacice
60 KOLAR Zdenék 1960 YAMAHA  AMK Votice
62 ZEMAN Dusan 1974 YAMAHA Kamenice nad Lipou
64 VRCHOTA Jaroslav 1947 HONDA Trebon




66

70

71

73

75

77

81

83

90

99
101
103
107
111
112
113
114
120
121
122
126
127
128
134
136
137
141
147
149
155
157
163
165
166
169
177
201
206
208
212
213
221
222
227
239
251

VESELY Tomas
KITZMULLER Hubert
SPRINGER Lubo$
ZUVAC Vitézslav
BUCHTA Michal
LHOTAK Lubo$
WALTER Marko
SVOBODA Gustav
HALADA Jindfich
ANDRUSIV Roman
BARTOS Petr
KOTALIK Miroslav
NEUZIL Milo$
SVOBODA Zdenék
CHROMY Jan
VAIC Jan
KOPECKY Pavel
SLAMA Milan
MARHOUN Martin
NOVOTNY Radek
VOTIK David
KRAUS Marek
STRAKA Adolf
SPOT Karel
SNOBL Josef
PROCHAZKA Jan
SIKL JiFi

JOZA Martin
CERNY Michal
HOSTICKA JiFi
NEJEDLY Miroslav
PROCHAZKA Jan
CUBAN Petr
KOLAR Marek
MINARIK Frantisek
HEMR Jaroslav
PETAK Ivan
HERMAN Milan
HOLAK Marek
MIKAS Ladislav
FOSUM Zdenék
DOPPLER Daniel
TOMAN Josef
STIEBER Petr
VITOUS Vit
POKORNY Zdenék

1976
1967
1967
1973
1975
1968
1975
1954
1951
1978
1979
1976
1963
1969
1959
1963
1973
1980
1973
1976
1978
1974
1971
1970
1974
1977
1976
1976
1979
1956
1957
1947
1965
1974
1969
1956
1959
1964
1973
1974
1977
1976
1967
1980
1980
1956

KTM
KAWASAKI
KAWASAKI
HUSQVARNA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
Honda
YAMAHA
KTM
KTM
KTM
HONDA
HONDA
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
SWM
KAWASAKI
HONDA
KTM
HONDA
KTM
HONDA
HUSQVARNA
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
HONDA
KTM
KTM

Cechtice

Bad Leonfelden/MOTOSPORT CHYNOV
Krchleby/SMS Nepomuk

Vysokd Pec/VVL - Motokros Klub v ACR
Vodochody/Intercars Motoman team
AMK Votice
Offenhausen/MOTOSPORT CHYNOV
Bavorovice

Praha

Uhergice

Cista/ORION Racing

Pechova Lhota/KAMIKAZE Racing
Hradistko/SXS Racing Team
K¥Fivsoudov/MOTOSPORT CHYNOV
Kam. Ujezd/MOTOSPORT CHYNOV
Ceské Budéjovice

Trhovy Stépanov

Kfenovice/MS Kluky

CB/MM Motors-Renvolt-Bohemiastone
Turovec/MOTOSPORT CHYNOV
Svihov/SMS Praha
Podluhy/MOTOSPORT CHYNOV
thaﬂMOTOSPORTCHYNOV
Toénik/Motokros Klub Bfezova
Neplachov

Ceské Budéjovice

Pysely

KoSumberk

Horni Pocernice

Ceské Budé&jovice/MSK Netolice
Chyné

Ceské Budéjovice

Ri¢any/SMS Stiedni Cechy

Tuchoraz

Mnisek pod Brdy

Pelhfimov/AMK Pacov v ACR

Kralav Dvir/MIFAMOTO
Zaboviesky/MT EXCEL Racing
Volyné

Sousedovice/MM Motors-Renvolt-Bohemiast.
C. Budéjovice/MOTOSPORT CHYNOV
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Ko$etice/AMK Pacov v ACR
Radomysl/Kamikaze RT
Pe¢/MOTOSPORT CHYNOV
Ledenice/BUKSA ADOS KTM RT




271 HOLAKOVSKY Pavel 1971 KTM Praha 9

272 DRDA Milan 1964 SUZUKI Sezimovo Usti

275 STIPEK Vlastimil 1977 KTM Velemysleves/STIPEK MX TEAM

276 JOUZA Pavel 1970 KTM Velesin/J.S. MX Racing team

277 KLIMA JiFi 277 HONDA Kraslice

282 LUDVIK Martin 1979 KTM Susice/HH Racing Team

297 MARES Pavel 1971 KAWASAKI Studena/AMK Pacov v ACR

303 SKALKA Roman 1969 HONDA SMS Stfedni Cechy

317 MACHALICKY JiFi 1979 SUZUKI Kutna Hora

330 FOGL Petr 1974 KTM Sobéslav

333 PRADA Zdenék 1970 HUSQVARNA Roztoky/SMS Stfedni Cechy

347 SIKYTA Miroslav 1978 HONDA Prestice/VVL-Motokros Klub v ACR

353 NICA Bedfich 1953 HONDA Louny/MOTOSPORT CHYNOV

357 HLAVACEK David 1976 HONDA Sestajovice/ MOTOSPORT CHYNOV

371 SUDA Jaroslav 1969 KTM Klenovice

378 HUDA Jan 1978 HUSQVARNA Trebori/4C Racing

410 REJSEK Petr 1961 KTM MX Paradise/SMS Stiedni Cechy

422 OUDA Martin 1977 HONDA Klatovy

666 PODHRADSKY Pavel 1973 KTM Drachov

677 STREDA Adolf 1968 YAMAHA  Ceské Budé&jovice/KAP MX Team

691 NEUBAUER Lubo3 1964 KTM Ceské Budéjovice

696 KUKRAL Miroslav 1959 HUSQVARNA Ceské Budé&jovice/4C Racing

712 HORSKY Stanislav 1976 YAMAHA Polna

716 DUSAK Véclav 1978 KAWASAKI  Kaplice/KAP MX Team

732 VACEK Martin 1973 HONDA Slavonice/Vrtal MX Team

747 STRAKA Robert 1973 KTM Nova Ves

773 VOBORNIK Karel 1973 HONDA Mnichov

888 STANEK Jaroslav 1965 KTM Blatna/Brumla Racing Team

905 WEBER Franz 1960 KAWASAKI Rakousko/AMK Pacov v ACR

919 NEJEDLY Jaroslav 1978 SUZUKI Borsov n.V./HR Technik

941 KOUBA Antonin 1977 KTM Chmelna/HH Racing Team

963 NOREK Patrik 1978 YAMAHA Pacov/AMK Pacov v ACR

966 KREJCI Jaroslav 1966 KTM Chotoviny/MOTOSPORT CHYNOV

KP SMS Jizni Cechy 2020 Nominaéni seznam Hobby MX2 + Hobby MX1

St.¢. Jezdec Roc¢nik  Motocykl Bydlisté / Soutézici Trida
2 TOMISKOVA Kristyna 2004 KTM Praha 4 WMX
4  GAL Lili 2004 YAMAHA Madarsko/MOTOSPORT CHYNOV WMX
5 PEKAR Josef 1981 HONDA MS Kluky MX1
6 JANU Tomas 1993 HUSQVARNA Mlada Vozice/RETOX Racing MX1
7 PAVLIS Vojtéch 1999 KTM Nova Ves pod Plesi MX1
8 JELINEK Lukas 1993 HUSQVARNA Plana nad Luznici/RETOX Racing MX2
9 PARIS Jan 1998 HONDA Ceské Budéjovice MX1

12 HRONEK Jan 1987 KTM HR Technik MX1




16
17
18
19
20
21
22
23
26
27
28
29
31
33
34
35
36
37
39
41
45
46
54
58
60
62
64
69
70
72
74
81
86
88
89
91
92
100
101
102
103
104
113
115
116
120

JANU Martin
HRABAK Marek
RUZICKA JiFi
FEGLAROVA Daniela
PARAL Milan
MARKOVICKY Jan
KVASNIK Zdenék
CEPELAKOVA Aneta
MULLER David
MATEJIK Lukds
LINHART Tomas
NOVAK Petr
POSPICHALOVA Lucie
LIKLER Jan

WOLFL Vaclav
KLIMES Roman
HLAVAC Miroslav
KLECKOVA Nikola
FARA Ales

MARES Jan

NOVAK Lukas
HEJDOVA Dominika
TICHA Petr

KREBS Premysl|
CHOCHOLOUSEK Michal
SIMANEK Marek
NEMECEK JiFi

LEPSI Pavel

PARAL Jakub
PRIBYL Radek
BARTA Lukas
SLADKOVA Nikola
DRABEK Jakub
ZAHRADNIK Tomas
VANEK Dominik
LITT Jan
KADERABEK Marek
CHALUPNY Jan
JIRAK Marek
VETROVSKY Vaclav
KOTALIK Dominik
RASEK Michal
HAVEL Jan
SCHAFFELHOFER Michal
FANTA Ondfej
SLAMA Milan

2003
1993
1996
1999
1978
1988
1990
2006
1992
2002
1991
2005
2000
1988
1988
1989
1997
1997
2003
1982
1986
1997
1982
1980
1993
1998
1992
2005
2005
1996
1983
2005
1992
1991
2006
1991
1992
1996
1991
1986
2006
1983
1988
1990
1984
1980

HUSQVARNA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
KTM
HONDA
KAWASAKI
KTM
SUZUKI
SUZUKI
KAWASAKI
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
SUZUKI
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM

Mlada Vozice/RETOX Racing
Vyskovice/MX-Enduro Park Jinin
Petrov

Vsenory/Jarsen Enduro Team
Pisek/MS Kluky

Neplachov

Blatna

Kolin/YAMAHA Cepelak RT

Vodniany/MM Motors-Renvolt-Bohemiastone

Podlesi/SMS Stfedni Cechy
Drachkov

Padarov/MOTOCLUB MILEVSKO
Lhenice
Rozmberk/MOTOSPORT CHYNOV
Nové Homole

Chvalsiny/HR Technik

Krec

Kaplice/AMK v ACR Kaplice
Dolni Hofice/MOTOSPORT CHYNOV
Mlada Vozice/AMK Pacov v ACR
Radosovice/AMK Votice
Pelhfimov/AMK Pacov v ACR

MS Kluky

Dacice

Sedlec Prcice/RE-MX Racing
Jankov/RE-MX Racing
Jankov/RE-MX Racing

Skelna Hut

Pisek/MS Kluky

Destna

Dubné/STEPX Racing Team
Chynov/MOTOSPORT CHYNOV
Tihava/SMS Stredni ¢echy
Véelna/HR Technik

Votice

Kaplice/EXTREME Motorsport
Sedl¢any

Strasin

Sevétin/STEPX Racing Team
Oparany

Pechova Lhota/Kamikaze Racing
Kosov

Mazelov/STEPX Racing Team

C. Budé&jovice/STEPX Racing Team
BeneSov

Kfenovice/MS Kluky

MX2
MX1
MX2
WMX
MX2
MX1
MX1
WMX
MX2
MX2
MX1
MX2
WMX
MX2
MX1
MX2
MX2
WMX
MX2
MX1
MX1
WMX
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
WMX
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1




122
124
126
131
134
135
141
142
147
149
161
163
166
173
177
181
184
194
195
199
203
205
210
211
227
239
245
270
277
371
377
487
494
496
497
503
518
564
572
577
593
621
717
723
727
903

KAISER Lukas
BARTHEL Alina

VIT Lukas
RERICHOVA Kristyna
TLAMICHA Ale$
SPOT Karel

SIKL Oliver

PERNIK Frantidek
SUK Jakub

CERNY Michal
JANOUS Viclav
PROCHAZKA Jan
MAREK Dominik
DUSEK Daniel
HEMR Jan

REZNIK Vojtéch
KORYTAR Tomas
HARINGER Daniel
PURMOVA Barbora
VALTER Tomas
SVITAK Luka$
JOUZA Pavel
HASLEHNER Michael
MALINA Ladislav
STIEBER Petr
VITOUS Vit

KAISER Jakub
HORA Jan

VRNAK Jakub
SUDA Lukas
PREINFALK Thomas
LOFFLER Christoph
HASLINGER Daniel
SCHEURINGER Manuel
STARZENGRUBER Daniel
PECHINGER Patrik
DOUDOVA Petra
GRIESL Lukas
URBAN Michal
KUBLBECK David
BERGER Rene
MARECEK Ondfrej
SMOLIN llja

VITEK Véclav
KRAML Michal
TRAVNICEK JindFich

2002
1998
1980
1993
1985
1999
2004
1994
1994
1979
2001
1947
2003
1993
1981
2006
1984
1994
1995
1998
1998
2007
1992
1996
1980
1980
1996
2005
2002
1999
1989
1996
1994
1990
1997
2001
2004
1994
1990
1992
1993
1992
2003
2005
1981
1984

YAMAHA
KTM
KTM
KTM

KAWASAKI
HONDA
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM
KAWASAKI
HONDA
KTM
KTM
KTM

YAMAHA

KTM
KAWASAKI
KTM
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
KTM

YAMAHA
KTM
KTM
KTM

KAWASAKI
KTM
HONDA
SUZUKI
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
HONDA

YAMAHA
KTM
KTM
KTM

YAMAHA

HUSQVARNA
KTM

Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Mettmach/MOTOSPORT CHYNOV
Libu$/SMS Stedni Cechy

Znosim

Pétihosty/FSA MX Team
Toénik/Motokros Klub Bfezova
Pysely/JID GUNNEX KTM Racing Team
Kamenny Ujezd/K.U.S.A Racing Team
Konéprusy/MOTOSPORT CHYNOV
Horni Pocernice

Témice

Ceské Budéjovice
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Pacov/MOTOSPORT CHYNOV
Pacov/AMK Pacov v ACR

Tvrzice

Lazisté

Zaluzany

Béla u Pecky/SXS Racing team
Praha 10

Plana nad Luznici

Velesin/J.S. MX Racing
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Cechtice

Radomysl/Kamikaze RT
Pe¢/MOTOSPORT CHYNOV
Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Skocice/KBS team Unhost
Neveklov

Klenovice

Rakousko/MOTOSPORT CHYNOV
Ulrichsberg/MOTOSPORT CHYNOV
St. Willibald/MOTOSPORT CHYNOV
St. Willibald/MOTOSPORT CHYNOV
St. Willibald/MOTOSPORT CHYNOV
Dolni Dvoristé

Bechyriska Smolec

Bernartice/MS Kluky

Kraslice

Hodusin
Natternbach/MOTOSPORT CHYNOV
Kaplice/4C Racing

Dolni Brezany
Sobéslav/MOTOSPORT CHYNOV
Vimperk/4C Racing

Kaplice/KAP MX Team

MX2
WMX
MX1
WMX
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
WMX
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
WMX
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2




911
939
971
973

WOHLMUT Otakar
KIRPIKOV Denis
EXENSCHLAGER Raphael
BOUKAL Stanislav

1994
1990
1990
1989

YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
KTM

Pikovice/SXS Racing Team

Obora

St. Willibald/MOTOSPORT CHYNOV
Pfibram — Podlesi

MX2
MX1
MX2
MX1

Aktualizovano 8.6.2020
EvZen Zadrazil
vedouci SMS Jizni Cechy




